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Olesnica, 07.02.2020 r.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na przestane przez Wykonawcéw pytania dotyczace
postepowania przetargowego pn. ,Budowa jednostki wytwarzania energii elektrycznej i ciepta
w technologii wysokosprawnej kogeneracji w miejscowosci Olesnica”

Pytanie nr 1:

W chwili obecnej mozecie Paistwo otrzyma¢ np. dwie oferty ze sprawno$ciami zblizonymi do siebie.
Obecny system punktowy powoduje, ze oferta z wyzsza sprawnoscig otrzyma komplet punktéw, a oferta
z nizszg sprawnoscig 0 punktoéw. Uprzejmie prosimy o zmiane kryterium wyboru zaréwno w przypadku
sprawnosci elektrycznej jak i catkowitej. Zakiadajgc, ze Panstwa budzet jest na poziomie ok. 5,5 min
netto moze sig okazag, ze réznica w sprawnosci na poziomie 0,1% przektada sie na 1 min w kosztach
realizacji. Sugerujemy jako sprawnoéci minimalne we wzorach nharzucenia konkretnych wartosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian w w.w. zakresie .

Pytanie nr 2:

W jaki sposéb nalezy udowodnic, ze oferent osigga wymagana moc cieplng przy schiodzeniu spalin do
temperatury 120C lub wyzej? Prosze o potwierdzenie, ze wymagacie Panstwo dotgczenia karty
katalogowej jednoznacznie wskazujacej na temperature schiodzenia spalin.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby dolgczona do Oferty karta katalogowa proponowanej jednostki wytworczej
zawierata warto$¢ temperatury schtodzenia spalin.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zmniejszenie wymaganej sprawnosci elektrycznej mierzonej do 39,5%, wymagane przez
Paristwa mierzone 40,5% sprawnoéci elektrycznej sugeruje, ze wartosé katalogowa powinna wynosi¢
minimum 42,5% co dla mocy 999 kW przekiada sie na moc w gazie ~2350 kW. W celu osiggniecia
minimalnej mocy cieplnej sprawnos$¢ cieplna musiataby wynosi¢ przynajmniej 47%. Wedtug naszej
wiedzy nie istnieje taka jednostka na rynku stad proéba o obnizenie sprawnosci elektrycznej do poziomu
39,5%. Silniki ze sprawnoéciami katalogowymi na poziomie 41-42% charakteryzujg sie wyzszymi
sprawnosciami ogélnymi.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie wymaganej sprawnosci elektrycznej mierzone;.

Pytanie nr 4:

Czy podczas pomiaréw gwarantowanych mozna uwzgledni¢ btedy wynikajace z klasy urzadzeri
pomiarowych?

Odpowiedz:

Podczas pomiarow gwarantowanych nie mozna uwzglednia¢ bteddéw wynikajgcych z klasy urzadzer
pomiarowych.

Pytanie nr 5:
Prosimy o ograniczenie referencji odnosnie robét budowlanych do jednego zadania jako generalny

wykonawca oraz zrealizowania dodatkowej jednej dostawy silnika na gaz ziemny o mocy przynajmniej
0,999 MW.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w.w. zmiany.

Pytanie nr 6:

Prosimy o dopuszczenie referencji serwisowych dla silnika tej samej serii réznigcego sie tylko liczba
cylindrow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie odnies$¢ sie do powyzszej prosby — w dokumentacji przetargowej nie
wskazano, jaka liczbg cylindrow majg charakteryzowaé sig jednostki, dla ktorych ustuge serwisu ma
potwierdzi¢ Wykonawca.
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Pytanie nr 7:

Prosze o podanie ciénienia gazu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie otrzymat jeszcze warunkéw przylaczenia do sieci gazowej. Cignienie gazu zostanie
podane po uzyskaniu w.w. warunkéw.

Pytanie nr 8:

Prosze o wyjasnienie definicji sprawnosci gwarantowanej, w opisie jednoczesnie dopuszczacie Panstwo
norme ISO jak i wskazujecie, ze nie mozemy zosta¢ uwzgledniona, bo wymagany jest rzeczywisty
odczyt licznika.

Odpowiedz:

Sprawnos¢ gwarantowana bedzie weryfikowana na podstawie rzeczywistych odczytéw legalizowanych
urzadzenr pomiarowych bez uwzglednienia tolerancji normy 1SO.

Pytanie nr 9:

W zwigzku z ogloszeniem postepowania przetargowego ,Budowa jednostki wytwarzania energii
elektrycznej i ciepta w technologii wysokosprawnej kogeneracji w miejscowosci Oleénica” oraz
wskazanych w nim warunkéw w SIWZ jakie nalezy speinic, aby wzig¢ udziat w przetargu, proponujemy
zmiang zapisu w czgéci VIII punkt 2, ktéry brzmi:

W zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowe;:

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca wykazat sie posiadaniem do$wiadczenia
umozliwiajgcego realizacje zaméwienia na odpowiednim poziomie jakoéci. Warunek ten bedzie uznany
za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze:

a. co najmniej, Ze w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skfadania Ofert
wykonat co najmniej dwie roboty budowlane wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej
polegajace na budowie Zrédfa wysokosprawnej kogeneracji nie mniejszej niz 0,999 MWel (qaz
ziemny), dla ktérych uzyskano wszelkie niezbgdne uzgodnienia i pozwolenie na budowe oraz co
najmniej jedng ustuge serwisu uktadu wysokosprawnej kogeneracji dla takiego samego silnika. Roboty
budowlane, o ktérych mowa powyzej, bedg uznane za wykonane, jezeli przed uptywem terminu do
sktadania Ofert przedmiot zaméwienia zostat potwierdzony przez inwestora lub podmiot dziatajacy w
imieniu inwestora jako nalezycie wykonany, tj. zostato podpisane $wiadectwo przejecia robét, protokét
odbioru bgdz inny dokument réwnowazny potwierdzajgcy nalezyte wykonanie robot oraz
potwierdzajgce, ze roboty zostaty wykonane zgodnie z zasadami sztyki budowlanej i prawidiowo
ukonczone.

na:
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b. co najmniej, Ze w okresie ostatnich 6 lat przed uplywem terminu sktfadania Ofert
wykonat co najmniej jedna robote budowlang wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej
polegajace na budowie Zrédfa wysokosprawnej kogeneracii nie mniejszej niz 0,8 MWel (qgaz ziemny),
dla ktérych uzyskano wszelkie niezbedne uzgodnienia i pozwolenie na budowe oraz co najmnie;] jedng
ustuge serwisu ukladu wysokosprawnej kogeneracji dla takiego samego silnika. Roboty budowlane, o
ktorych mowa powyzej, bedg uznane za wykonane, jezeli przed uptywem terminu do sktadania Ofert
przedmiot zamowienia zostat potwierdzony przez inwestora lub podmiot dziatajacy w imieniu inwestora
jako nalezycie wykonany, tj. zostato podpisane $wiadectwo przejecia robét, protokdt odbioru badz inny
dokument rownowazny potwierdzajacy nalezyte wykonanie robét oraz potwierdzajace, ze roboty zostaty
wykonane zgodnie z zasadami sztyki budowlanej i prawidiowo ukoriczone.

Uzasadnienie:

Zaproponowana zmiana wynika z faktu iz realizowano bardzo mafto tego typu inwestycji w ciggu
ostatnich lat i proponowany zapis znacznie ogranicza konkurencyjnoéé przetargu.

Zmniejszenie mocy i liczby wykonanych instalacji kogeneracji ma uzasadnienie, poniewaz prowadzi do
poprawy konkurencyjnoséci postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na w.w. zmiany.

Pytanie nr 10 — dotyczy pytania do SIWZ:

Czy Zamawiajacy dysponuje warunkami przytaczenia do sieci gazowej?

Odpowiedz:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 7.

Pytanie nr 11 — dotyczy pytania do SIWZ:

Czy Zamawiajgcy dysponuje warunkami przytgczenia do sieci elektroenergetycznej Tauron Dystrybucja
SA?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie otrzymat jeszcze warunkdw przylgczenia do sieci elektroenergetycznej Tauron
Dystrybucja S.A.
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Pytanie nr 12 — dotyczy pytania do SIWZ:

Czy Zamawiajacy dysponuje warunkami przylaczenia do sieci cieptowniczej w celu wyprowadzenia
mocy cieplnej do systemu cieptowniczego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze warunki przylgczenia do sieci cieptowniczej w celu wyprowadzenia mocy
cieplnej do systemu cieptowniczego Wykonawcy, ktérego oferta zostanie wybrana.

Pytanie nr 13 — dotyczy pytania do SIWZ:

Czy Zamawiajgcy dysponuje warunkami zabudowy i zagospodarowania przestrzennego dla planowanej
inwestycji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje warunkami zabudowy i zagospodarowania przestrzennego dla planowanej
inwestycji.

PROKYRENT
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